UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

 PORTARIA DE PESSOAL Nº 323, DE 7 DE MARÇO DE 2024

O Reitor da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, tendo em vista o que consta do Processo digital nº
23068.002604/2024-97, RESOLVE:

Art. 1º. Designar as servidoras abaixo relacionadas para, sob a presidência da
primeira, comporem a Comissão de Seleção e Acompanhamento de Estagiário no âmbito do
Edital nº 002/2024 PaEPE II – Apoio Administrativo, para as vagas destinadas ao Gabinete da
Reitoria.

NOME SIAPE UNIDADE ESTRATÉGICA

LILIANA APARECIDA PIMENTA DE BARROS 2292649 Gabinete da Reitoria

PAULA BATISTA SANTOS 3322248 Gabinete da Reitoria

PAULO SERGIO DE PAULA VARGAS
Reitor

Publicado em __/__/___ no

( ) DOU, Seção ____, Página ____
( ) BGP

		2024-03-07T17:33:12-0300
	PAULO SERGIO DE PAULA VARGAS:52637239700